飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

令和５年１月２３日発信

報道関係者 各位

第３次飯山市国土利用計画について

国土利用計画審議会（第１回）開催

１月２６日（木）午後２時００分より 市役所４階 第３・４委員会室において

第１回飯山市国土利用計画審議会を開催します。

 議案は下記のとおりです。

記

第３次飯山市国土利用計画について

第３次飯山市国土利用計画策定にあたり国土利用計画審議会を設置し市長より計画策定にあ

たり諮問いたします。

＜会議内容＞

 ① 委員委嘱

 ② 市土利用に関する基本構想について意見交換

担当課（審議会関係）
飯山市建設水道部まちづくり課計画係

住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 241）
F a x： 0269-62-6221（農林課着）

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp